

Verificación de Cumplimientos Requiridos Res. ST 337/2004 Corresponsable a Abr-20

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo-Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Tebricos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Agentes de la empresa	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea	Agentes Computables	Personal informado solo si es menor al declarado)	Calculo FCx KM SUBE				Controles de liquidación										Controles de pago										
														Agentes de la línea	Agentes de la línea	Agentes de la línea	Agentes de la línea						Agentes-Excedentes	Kilometros de Estructura de costos	La línea eléctrica o electrónica	KM DDU Para SUBE	KM SUBE Puros	FC Tolerancia	FC Estacionalidad	KM SUBE Correojos	FC KM SUBE	FC Das de Servicio	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en A.F.P.	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura de costos	Prescribe Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con LTA	Res. 11 (2012) (A.F.P)	Fecha Archivo A.F.P
JN	JN	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	51	S.G.I.	S.G.I.	304.720,80	0,00	62,00	423.500,00	6.830,65	4.500,00	62,00	849,00	3,00	186,00	181,51	181,51	843,00	0,00	423.500,00	1,05	1,04	510.138,00	1,05	1,24	664.199,68	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00862	0,00888	0,00000	0,01435	0,01045	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	74	S.G.I.	S.G.I.	73.769,74	0,00	22,00	143.396,99	6.518,04	4.500,00	22,00	849,00	3,00	66,00	64,41	64,41	843,00	0,00	143.396,99	1,05	1,24	126.487,00	1,05	1,24	164.686,07	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00306	0,00315	0,00000	0,00348	0,00354	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54563704	EMPRESA SAN VICENTE S. A. DE TRANSPORTES	79	S.G.I.	S.G.I.	145.947,30	0,00	70,00	360.358,83	5.147,98	4.500,00	70,00	849,00	3,00	210,00	204,93	204,93	843,00	0,00	360.358,83	1,05	1,24	250.244,00	1,05	1,24	325.817,69	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00973	0,01002	0,00000	0,00688	0,00889	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54577782	MODO S.A	151	D.F.	D.F.	134.067,03	0,00	54,00	224.256,02	4.152,89	4.500,00	49,83	265,00	3,00	149,50	149,06	149,06	240,00	0,00	224.256,02	1,05	1,24	202.289,00	1,05	1,24	263.380,28	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02730	0,03029	0,00000	0,03150	0,02730	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54577782	MODO S.A	90	D.F.	D.F.	83.178,43	0,00	42,00	152.670,79	3.655,02	4.500,00	33,03	265,00	3,00	107,18	115,94	107,78	246,00	7,08	152.670,79	1,05	1,24	125.505,00	1,05	1,24	163.407,51	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01984	0,02068	0,10839	0,01954	0,01858	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	100	S.G.I.	S.G.I.	219.501,45	0,00	83,00	436.452,34	3.258,46	4.500,00	83,00	554,00	3,00	249,78	239,49	239,49	445,00	0,00	436.452,34	1,05	1,24	342.761,00	1,05	1,24	464.274,82	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01153	0,01171	0,00000	0,01034	0,01077	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	115	D.F.	D.F.	104.050,04	0,00	58,00	233.815,94	4.031,31	4.500,00	51,96	554,00	3,00	155,88	167,35	155,88	545,00	5,74	233.815,94	1,05	1,24	172.721,00	1,05	1,24	224.882,74	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,03038	0,03167	0,08787	0,02445	0,02846	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54577885	TRANSPORTES AUTOMOTORES RIACHUELO S.A.	134	S.G.I.	S.G.I.	115.564,45	0,00	51,00	262.277,02	3.142,69	4.500,00	51,00	554,00	3,00	153,00	147,16	147,16	545,00	0,00	262.277,02	1,05	1,24	198.149,00	1,05	1,24	257.990,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,07079	0,07020	0,00000	0,00544	0,06047	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622366	EXPRESO GENERAL SARMIENTO S. A.	176	S.G.I.	S.G.I.	540.000,00	0,00	162,00	1.027.513,98	6.342,69	4.500,00	162,00	654,00	3,00	486,00	478,12	478,12	1.040,00	0,00	1.027.513,98	1,05	1,24	870.919,00	1,05	1,24	1.133.924,82	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02251	0,02146	0,00000	0,00544	0,02335	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622391	EXPRESO OUILMES S.A.	98	S.G.I.	S.G.I.	359.258,17	0,00	137,00	762.663,68	5.566,89	4.500,00	137,00	602,00	3,00	411,00	402,00	402,00	389,00	0,00	762.663,68	1,05	1,24	609.920,00	1,05	1,24	794.115,84	0,99992	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01904	0,01966	0,00000	0,01692	0,01882	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622438	LA CABAÑA S.A.	172	S.G.I.	S.G.I.	133.879,27	0,00	90,00	265.476,17	5.899,53	4.500,00	90,00	1.024,00	3,00	150,00	130,48	130,48	994,00	0,00	265.476,17	1,05	1,24	202.980,00	1,05	1,24	264.279,86	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00869	0,00868	0,00000	0,00633	0,00655	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622504	LA CABAÑA S.A.	129	S.G.I.	S.G.I.	154.672,95	0,00	80,00	289.495,45	4.864,50	4.500,00	80,00	1.024,00	3,00	183,00	159,19	159,19	994,00	0,00	289.495,45	1,05	1,24	238.373,00	1,05	1,24	303.993,65	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00948	0,00979	0,00000	0,00795	0,00795	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622520	LINEA 102 SARGENTO CABRAL S.A.	102	D.F.	D.F.	130.762,93	0,00	50,00	197.149,78	3.943,00	4.500,00	43,81	147,00	3,00	131,43	147,00	131,43	143,00	7,78	197.149,78	1,05	1,24	194.964,00	1,05	1,24	253.843,13	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02161	0,02671	0,11918	0,03072	0,02400	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	111	S.G.I.	S.G.I.	136.949,38	0,00	71,00	316.305,71	4.455,01	4.500,00	71,00	669,00	3,00	210,87	211,00	210,87	684,00	0,12	316.305,71	1,05	1,24	305.730,00	1,05	1,24	395.740,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00973	0,01077	0,00000	0,00645	0,00780	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	127	S.G.I.	S.G.I.	120.942,32	0,00	49,00	282.814,28	5.771,72	4.500,00	49,00	669,00	3,00	147,00	145,69	145,69	684,00	0,00	282.814,28	1,05	1,24	207.370,00	1,05	1,24	269.995,74	0,99804	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00861	0,00718	0,00000	0,00570	0,00698	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	78	S.G.I.	S.G.I.	138.185,22	0,00	53,00	333.534,15	6.293,10	4.500,00	53,00	669,00	3,00	159,00	157,59	157,59	684,00	0,00	333.534,15	1,05	1,24	236.935,00	1,05	1,24	308.489,37	0,99793	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00736	0,00771	0,00000	0,00651	0,00823	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622575	LOS CONSTITUYENTES SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTES	87	S.G.I.	S.G.I.	163.791,49	0,00	52,00	377.293,55	7.255,65	4.500,00	52,00	669,00	3,00	156,00	154,61	154,61	684,00	0,00	377.293,55	1,05	1,24	280.840,00	1,05	1,24	365.653,68	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00723	0,00736	0,00000	0,00732	0,00931	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622797	EMPRESA DE TRANSPORTES AUTOMOTORES 12 DE OCTUBRE S.A	7	D.F.	D.F.	99.818,68	0,00	48,00	234.749,34	4.890,61	4.500,00	48,00	139,00	3,00	144,00	139,00	139,00	140,00	0,00	234.749,34	1,05	1,24	232.838,60	1,05	1,24	222.838,60	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02806	0,02824	0,00000	0,00245	0,02857	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622810	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	113	S.G.I.	S.G.I.	158.871,46	0,00	63,00	271.278,84	4.306,01	4.500,00	60,28	352,00	3,00	180,85	187,93	180,85	345,00	3,54	271.278,84	1,05	1,24	240.173,00	1,05	1,24	312.705,25	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00838	0,00885	0,02312	0,00748	0,00669	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622810	BERNARDINO RIVADAVIA S.A.T.A.	63	S.G.I.	S.G.I.	136.850,41	0,00	55,00	259.915,47	4.725,74	4.500,00	55,00	352,00	3,00	165,00	164,07	164,07	345,00	0,00	259.915,47	1,05	1,24	217.920,00	1,05	1,24	283.710,44	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00764	0,00802	0,00000	0,00645	0,00641	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622827	MICRO OMNIBUS 45 S.A.C.I.F.	154	S.G.I.	S.G.I.	133.428,45	0,00	11,00	65.555,20	6.050,47	4.500,00	11,00	273,00	3,00	33,00	33,00	33,00	265,00	0,00	65.555,20	1,05	1,24	50.439,00	1,05	1,24	65.673,58	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01513	0,01631	0,00000	0,00317	0,00344	SI	SI	SI	SI	SI	SI	29/05/2020	SI	SI
JN	JN	30-54622827	MICRO OMNIBUS 45 S.A.C.I.F.	45	S.G.I.	S.G.I.	154.672,95	0,00	80,00	403.674,49	5.020,31	4.500,00	80,00	273,00	3,00	200,00	200,00	200,00	273,00	0,00	403.674,49	1,05	1,24	340.629,00	1,05	1,24	429.127,70	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01112	0,01176	0,00000											

